令和2年2月27日
支部長各位
常任理事各位
学校関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　小山　篤

令和２年度会員登録について(依頼)

[bookmark: _GoBack]　春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記のことについて、次のとおりご対応をお願い申し上げます。

●令和２年度会員登録
   ⇒締切り3/8(日)
　　※3/8は、合同稽古開催日でしたが、中止にいたしましたので、当日、午前9時30分から11時まで、荻野運動公園体育館ロビーで担当の清水が待機いたします。会員登録申込一覧表、年会費、剣道手帳をご持参のうえ、手続きをお願いします。
　⇒申込み連絡先は【清水FRC】shimizu.ryo-2011@silver.plala.or.jp

※注意点
４月に行われる三段以下の審査申込者は令和2年度(2020)の会員登録が必要です。
また、令和2年度(2020) 春・秋・2月の昇段審査を受ける予定の方につきましても、年度始めでの会員登録をよろしくお願いします。

令和2年2月23日の級位審査で1級に合格してから、令和2年度(2020)に初段を受審する方も令和2年度(2020)の会員登録が必要です(1級合格時の会員登録は令和元年度分の会員登録となります。令和2年度(2020)分の登録ではありませんので、ご注意下さい)。

なお、会員登録申込一覧表をエクセルファイルにデータ入力して作成した場合は、清水FRCのアドレスにメールでお送りくださるよう、ご協力よろしくお願いします。
以上、ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。

担当　清水　良